
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myśliborskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do drogi gminnej następujące nieruchomości położone na terenie m. Ożar działki 
o numerach ewidencyjnych: 210/40, 210/42, 210/44, 210/46, 210/48, 210/50, 210/52, 210/54, 210/56, 210/58, 
212/5, 244/2, 220/25, 220/27, 219 obręb Ożar w ciągu ul. Śliwkowej w m. Ożar. Szczegółowe położenie 
i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3498



 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3498


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-08T12:16:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




